
Congonhas, 17 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 686 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 



Congonhas, 17 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 686 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2 

 

 
 



Congonhas, 17 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 686 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 3 

 

 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº PMC/755, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2012. 

 
Designa servidor para responder pelas atribuições da Secretaria Municipal de Comunicação e Eventos. 

 
O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem a alínea “i”, inciso II, da Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar Marco Aurélio da Silva, Controlador Geral, para exercer interinamente e cumulativamente pelas atribuições do cargo de 

Secretário Municipal de Comunicação e Eventos, durante parte das férias da titular Rosane Moreira da Cruz, no período de 17 a 31 de dezembro de 2012, 
percebendo o subsidio apenas do cargo do qual é titular. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Congonhas, 14 de dezembro de 2012. 
 

ANDERSON COSTA CABIDO 
Prefeito de Congonhas 

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 

 


		2012-12-17T17:17:38-0200
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




